	元江县2012年公开选调部分机关事业单位工作
人员总成绩公示

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	学历
	毕业院校
	专业
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	备注

	1
	2429131
	周婧
	女
	专科
	红河学院
	保险实务
	医保财务
	69.94
	79.52
	149.5
	

	2
	2429132
	范光桥
	男
	本科
	云南师范大学
	生物科学
	就业服务
	83.7
	69.84
	153.5
	

	3
	2429133
	白玉美
	女
	专科
	玉溪师范学院
	经济管理
	计生办公室
	18.84
	缺考
	18.84
	

	4
	2429134
	张法宝
	男
	本科
	云南民族大学
	法学
	计生办公室
	35.34
	79.58
	114.9
	

	5
	2429135
	靳玉姗
	女
	本科
	云南农业大学
	动物医学
	计生统计
	47.11
	弃权
	47.11
	

	6
	2429136
	杨艳红
	女
	本科
	云南民族大学
	数学与应用数学
	计生统计
	57.27
	弃权
	57.27
	

	7
	2429138
	李寻
	男
	本科
	云南民族大学
	法学
	计生办证
	54.00
	74.74
	128.7
	

	8
	2429139
	普艳
	女
	本科
	云南师范大学
	化学
	计生办证
	50.72
	73.54
	124.3
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